
Uchwała Nr 24/XV/04
Rady Gminy Kluki

z dnia 16 września 2004r.

w sprawie ustalenia diety za pełnienie funkcji wiceprzewodniczącego rady

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r.  Nr 23 poz. 220, . 
Nr  62  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  214,  poz.  1806,  Nr  153,  poz.  1271, 
zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203)
Rada Gminy Kluki uchwala , co następuje:

§  1. Ustalić  dietę  za  pełnienie  funkcji  Wiceprzewodniczącego  Rady 
Gminy Kluki  w formie  ryczałtowej  w wysokości  400  zł (słownie:  czterysta 
złotych) miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie 
od 01 października 2004r.


